### Çevirenin Atıfta Bulunduğu Kaynaklar

1. Bilmen, Ömer Nasuhi (ö.1971), *Hukuk-ı İslâmiyye ve Istılahatı Fıkhiyye Kamusu*, I-VIII, Bilmen Yayınevi, İstanbul 1988.
2. el-Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl, *el-Câmiu's-Sahîh*, I-VIII, Dâru Sahnûn ve Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992.
3. Demir, Osman, "Tevakkuf", *DİA*, XL, s. 579.
4. Gazzâlî, *Mustasfâ (İslâm Hukuk Metodolojisi)*, I-II, Terc. Yunus Apaydın, Klasik Yayınları, İstanbul 2006.
5. İbn Manzûr, Ebu'l-Fadl Cemâluddîn Muhammed b. Mukerrem el-İfrîkî el-Mısrî, *Lisânu'l-Arab*, I-XVIII, Dâru Sadr, Beyrut ty.
6. İbn Ruşd el-Hafîd, Ebû'l-Velîd Muhammed b. Ahmed, *Bidâyetu'l-Muctehid ve Nihâyetu'l-Muktesid*, I-II, Tahrîc ve Tahkîk: Abdullâh el-İbâdî, Dâru's-Selâm, Mısır 1416h.
7. Karaman, Fikret ve Diğerleri, *Dini Kavramlar Sözlüğü*, DİB Yayınları, Ankara 2008.
8. Koçyiğit, Talât, *Hadis Usûlü*, 7. Baskı, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 2008.
9. Mes'ud, Muhammed Hâlid, *İslâm Hukuk Teorisi*, Çev. Muharrem Kılıç, İz Yayıncılık, İstanbul 1997.
10. Muslim, Ebu'l-Huseyn b. el-Haccâc, *el-Câmiu's-Sahîh*, I-III, Dâru Sahnûn ve Çağrı Yayınları, İstanbul 1413/1992.
11. Ögüt, Salim, *İslâm Hukuk Metodolojisinde Haber-i Vâhid'in Kaynak Değeri*, Ocak Yayıncılık, İstanbul 2003.
12. Pala, Ali İhsan, *İslâm Hukukunda İhtiyat İlkesi*, Fecr Yayınları, Ankara 2009.
13. es-Sâlih, Subhi, *Hadis İlimleri ve Hadis Istılahları*, Çev. M. Yaşar Kandemir, 3. Baskı, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara 1981.
14. eş-Şâfi'î, Muhammed b. İdrîs, *er-Risâle*, Tahkîk ve Şerh: Ahmed Muhammed Şâkir, 1. Baskı, 1940/1358. (Terc. eş-Şâfi'î, *Er-Risâle: İslâm Hukukununun*

*Kaynakları*, Abdulkadir Şener-İbrahim Çalışkan, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara 2012.

15. et-Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre, *es-Sunen*, I-V, Dâru Sahnûn ve Çađrı Yayınları, İstanbul 1413/1992.

16. Vezâretu'l-Evkâf ve's-Şuûn'l-İslâmiyye, "Kazf", *el-Mevsu'atu'l-Fikhiyye*, I-XLV, 1. Baskı, Kuveyt 2012/1433.

17. Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi (ö.1942), *Hak Dini Kur'ân Dili*, I-X, Eser Neşriyat ve Dađıtım, by. 1971.